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Angående Flexi-singler i “Børge”

Mange tror nok, at Børge pladerne er de første flexier i 
Danmark, det er de under ingen omstændigheder. Der har 
både før og efter været brugt mange mest som reklamer, 
‘en af de firmaer, som har brugt dem mest er READERS 
DIGEST (Det Bedste).  
   Men her er oplysningerne om Børge-pladerne. Der er 
kommet 4 stk. Alle i et oplag mellem 55.000 og 60.000 
eksemplarer.


	 	 	 	 	 *


Børge plade nr. 1. (Børge DGR 126) - udsendt den 15. 
december 1966, præsenteret af Johnny Reimar. Firkantet 
Flexi sat ind i bladet til at klippe ud, ingen cover.
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*Nalle & The Big Sound: Mr. Pityful 
The Hitmakers: Somewhere They Can’t Find Me 
Peter belli & Seven Sounds: Little By Little. 
Peter Belli indspillet dette nummer før, dog sammen med Les Rivals.



	 	 	 	 	 	 *


Børge plade nr. 2. (Børge DGR 127) - udsendt den 22. 
marts 1967, præsenteret af Erik Haaest. Ingen rigtig cover, 
men lagt i en pose a la en bagerpose.


	 	 	 	 	 *


Børge plade nr. 3. (Børge DGR 128) - udsendt den 15. juni 
1967, præsenteret af Palle Holgersen. Ingen rigtig cover, 
men lagt i en pose a la en bagerpose.
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The Defenders: Treat Her Right 
Cæsar: Du Lirli´Fisker 
Rocking Ghosts: There’s a Difference 
The Baronets: Tree Me Rigt 
Wishful Thinking: V.I.P

*Prinsesse Magrethe & Prins Henrik: Interview (interviewer Niels Bøye) 
The Lollipops: I’m So Glad 
Red Squares: Evil Spell



	 	 	 	 	 	 *


Børge plade nr. 4. (Børge DGR 129) - udsendt den 5. 
oktober 1967, præsenteret af Poul Dissing. Denne plade er 
nok den eneste, man kan sige, der har noget, der ligner et 
rigtigt cover.
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Wishful Thinking: Hang Around Girl 
Beefeaters: Down In The Valley 
Ebonies: Little Bitty Pretty One 
The Clan: L-O-V-E
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* Betyder at de ikke har været udgivet før. 
Fælles for dem alle er, at der er lagt mere eller mindre troværdigt publikum på.
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